
CITTA' di LAMEZIA TERME

Decreto N. 13 del 16/02/2018

PROPOSTA  N.ro  72  del  Settore  COMMISSIONE  STRAORDINARIA  Ufficio:  COMMISSIONE
STRAORDINARIA

OGGETTO: Individuazione Segretario Comunale.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Premesso che la sede di Segreteria di questo Comune è attualmente vacante;

Richiamato l'art.  97,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000 che sancisce  Il  comune e  la

provincia hanno un segretario titolare dipendente dall'Agenzia Autonoma per la Gestione

dell'Albo dei SS.CC.PP.;

Considerato che con decreto Prefettizio prot. n. 11070 del 31.01.2018 il dott. Maurizio

Ceccherini, Segretario in disponibilità è stato incaricato della reggenza a tempo pieno della

Segreteria di questo Comune con decorrenza 29.01.2018;

Vista la  deliberazione  dellex  Agenzia   nazionale  n.  150  del  15/07/1999  ad  oggetto:

Segreterie Comunali e Provinciali - “Procedura per la nomina  del segretario titolare”- ove

al punto 1 lett. g) espressamente prevede che qualora nelle sedi vacanti, la reggenza a

tempo pieno o a scavalco sia assegnata ad un segretario in disponibilità, la procedura di

nomina  può  prescindere  dalle  fasi  sub  a)  e  b),  avviandosi  direttamente  alla  fase  c)

“individuazione” qualora il  sindaco abbia individuato nello stesso segretario reggente il

soggetto idoneo alla copertura della sede;

Visto l’art. 15 D.P.R. 465/97 che disciplina la procedura di nomina e revoca del segretario;

Visto il T.U.EE.LL. Dlgs. 267/2000;

DECRETA

Di individuare il dott. Maurizio Ceccherini nato a Castrovillari (CS) il 03.11.1959 quale

Segretario titolare della Segreteria di questo Ente, iscritto all' Albo Nazionale dei Segretari

comunali e provinciali.

Di trasmettere il presente provvedimento al' Albo Nazionale Segretari CC.PP. ai fini dell' 
������������ del Segretario sopra indicato.

DECRETI COMMISSIONE STRAORDINARIA n.ro 13 del 16/02/2018



Lamezia Terme, lì 16/02/2018 Il Commissario Straordinario

 ALECCI FRANCESCO

	
��

������������
��
����	�����������������������������


